
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ GASTRONOMIE

45

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2023

KOLEKCE UNIKÁTNÍCH PŮLLITRŮ  
PRO ZNAČKU RADEGAST
Předmět: Existující předmět s originálním potiskem  
  (základem je skladový předmět, který byl obrandován na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel: Plzeňský Prazdroj, a.s.

Autor:  Plzeňský Prazdroj, a.s.

Tato limitovaná kolekce půllitrů byla vytvořena pro příležitost oblíbené každoroční 
aktivity Unikátní půllitr. Tato aktivita pro kanál HORECA nabízí spotřebitelům jedinečnou 
příležitost spojit se s domovským regionem značky Radegast a získat nezapomenutelné 
zážitky právě s naší značkou. Každý půllitr v této kolekci zobrazuje unikátní místo tohoto 
regionu, včetně jeho nadmořské výšky. Často se totiž spotřebitelé musí pro půllitr vyšplhat 
do vysokých hor, které jsou přece se světem Radegast tak spojené! Unikátní půllitry lze 
totiž získat pouze v restauračních zařízeních v těsné blízkosti míst, jež právě zobrazují. 
Podmínkou je pouze zakoupení 10 piv značky Radegast (limitována konzumace 1 pivo 
za den). Body za vypitá piva spotřebitelé mohou sbírat fyzicky samolepkami nebo 
v mobilní aplikaci. Tímto způsobem se spotřebitel stává součástí našeho světa a získává 
neopakovatelný turistický zážitek. A co je nejdůležitější, každé napití z našich unikátních 
půllitrů mu bude tyto chvíle připomínat. 
Letošní limitovaná kolekce je speciální tím, že motivy unikátních míst jsou vyobrazeny 
v atmosféře a stylu značky Radegast. Z celkových 10 designů byly vybrány 3. 
Při této aktivitě mají spotřebitelé šanci při zakoupení několika piv značky Radegast získat 
jedinečný suvenýr spojený s domácím regionem značky. Každý motiv obsahuje údaj 
o nadmořské výšce jednotlivých míst, jež upevňuje propojení s radegastím světem. Půllitry 
je také možné vyzvednout pouze v podnicích servírujících Radegast v blízkém okolí místa, 
jež motivy zobrazují. Spotřebitel má tedy jedinečný turistický zážitek spojený se značkou, 
na který následně může vzpomínat při popíjení z unikátního půllitrů 
Letošní kolekce je výjimečná vyobrazením jednotlivých míst v typickém vizuálním stylu 
značky Radegast. Z druhé strany naleznete reliéf loga značky Radegast.


